
WTTV 2022/23

Mannschaftsmeisterschaft Jungen 13 (Gruppe 2)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Austragungsort im Rahmen der Ruhr Games: Walter-Schädlich-Halle, Kampstr. 2 a, 47166 Duisburg

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

08.06.2023
 

10:00
 
11:35 v
 
13:30 v
 

 
 
 

TTC SW Nievenheim
Halle: Walter-Schädlich-H...
TTG St. Augustin
Halle: Walter-Schädlich-H...
TV Büren
Halle: Walter-Schädlich-H...

TTG St. Augustin
 
TV Büren
 
TTC SW Nievenheim
 

4:1
 

4:3
 

0:4
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